



MAHARA

JARING RADIO KOMUNIKASI

Akte Notaris Nomor : 55 Tanggal 06 Januari 2015
Sekretariat : Jl. Raya Cilember 258/264 RT. 01/04 Sukaraja - Cicendo, Bandung 40175 - Telp 08122305396

Nomor : 093/MHR-111/P.001/V/2018
Lampiran : 1 (satu) berkas
Perihal : Pengajuan Dana Hibah Tahun Anggaran 2019

Kepada Yth.

Bapak Walikota Bandung
Jl. Wastukencana No.2 Bandung

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Teriring do'a dan salam kami sampaikan, mudah-mudahan kita selalu ada dalam lindungan Allah SWT dan mendapatkan Rahmat dan Barokah-Nya, amiin.

Jaring Radio Komunikasi MAHARA adalah Organisasi Sosial kemasyarakatan yang dibangun dan memiliki komitmen mulia, yang bergerak dibidang sosial, kamtibmas dan pelestarian lingkungan hidup. Kami selaku pengurus organisasi merasa hirau dan terpanggil dalam upaya membantu program Pemerintah Kota Bandung dalam upaya mengatasi masalah masyarakat miskin dan pelestarian seni dan budaya tradisional. Dalam pelaksanaannya tentu kami membutuhkan biaya untuk kegiatan tersebut di atas.

Pada kesempatan ini kami menyampaikan permohonan bantuan hibah bansos untuk kegiatan : **Khitanan masal dan pentas seni budaya tradisional dalam rangka memperingati HUT Kemerdekaan RI ke-74 dan Hari Jadi Kota Bandung ke-209, Tahun 2019.** Bersama ini pula kami sertakan proposal kegiatan sebagai bahan pertimbangan dan agar dapat dikabulkan sebagaimana mestinya dari program Pemerintah Kota Bandung melalui Hibah.

Demikian maksud ini, atas perhatian dan kerjasama yang baik serta dikabulkannya permohonan ini, kami ucapkan terimakasih.

Bandung, 11 Mei 2018

Ketua Umum,

Wisnu Cahyadi
No.ID.M-111

RENCANA ANGGARAN BIAYA (Penggunaan Hibah Bansos)

No	Nama Barang	Spesifikasi	Jml	Harga Satuan (Rp)	Biaya (Rp)
I. Pelaksanaan Pelatihan Kamtibmas, Tanggap Darurat dan Kemasyarakatan					
1	Khitanan Masal	- Biaya khitan - Seragam (baju koko dan peci) - Konsumsi (Tumpeng) - Hadiah - Dll.	20	1.250.000,-	25.000.000,-
2	Kesenian	- Benjang - Kuda Renggong - Pencak Silat	3	6.500.000,- 5.000.000,- 3.000.000,-	14.500.000,-
3	Publikasi dan Dokumentasi	Media cetak/ elektronik	1	2.500.000,-	2.500.000,-
4	Spanduk	1 x 6 m	2	300.000,-	600.000,-
5	Konsumsi Peserta, Panitia dan Undangan	- Snack dan makan siang	150	50.000,-	7.500.000,-
6	Tansportasi Peserta dan keamanan	Satu kali	25	100.000,-	2.500.000,-
7	Sewa tenda, panggung dan kursi	- Tenda (6 x 12 m) - Panggung (4 x 6 m) - Kursi (100 buah)		4.500.000,-	4.500.000,-
8	Sewa Sound sistem	-	1	1.200.000,-	1.200.000,-
9	Perizinan	-	1	1.500.000,-	1.500.000,-
10	Sewa delman hias	Dihias dengan bunga dan kertas warna merah putih	5	250.000,-	1.250.000,-
				Jumlah	
Jumlah Total					61.050.000,-
<i>Enam puluh satu juta lima puluh ribu rupiah</i>					

